
 

Haveforeningen Klausdalsbro 

Referat af bestyrelsesmøde d. 22. april 2024 

Tilstede: Yvette, Hanne, Liselotte, Emil, Peter, Torben, Tim og Anette 

Afbud: Marianne 

Dagsorden: 

1: Konstituering 

2: Aktuelle opgaver og sager 

3: Næste møde 

4: Eventuelt 

Inden dagsordenen blev påbegyndt, blev der sagt farvel til de afgående bestyrelsesmed-

lemmer Laura og Lotte. 

Ad 1: 

Yvette bød velkommen til de nyvalgte bestyrelsesmedlemmer Torben og Tim samt supple-

ant Anette. Marianne havde meldt afbud på grund af sygdom. 

Bestyrelsen konstituerede sig med Liselotte som næstformand og Peter som sekretær.  

En række opgaver og ansvarsområder blev fordelt således: 

Kontakt til kommune og myndigheder angående belysning, renovation m.v.: Torben 

Fælles arbejde og fælleshuset: Tim og Emil 

Udlejning: Hanne 

Hjemmeside: Liselotte og Peter 

Skovtur: Torben 

Kloakeringsudvalg: Peter 

Da der på generalforsamlingen bortset fra Kloakeringsudvalget ikke blev valgt medlemmer 

til de øvrige udvalg, er blev der ikke udpeget bestyrelsesmedlemmer som kontaktpersoner 

til disse udvalg.  

Bestyrelsesmøderne optages fremover på diktafon, hvorfra indholdet automatisk udskrives 

og sendes til bestyrelsen som internt referat. Et beslutningsreferat til offentliggørelse skri-

ves af Peter og i hans eventuelle fravær af et på mødet udpeget bestyrelsesmedlem. 

Ad 2: 



Torben orienterede om, at Herlev Kommune udskifter lygtepælenes pærer løbende, når vi 

giver besked om pærer, der ikke virker. Udskiftning af lamper vil blive en større udgift og 

iværksættes ikke nu, men tages op på et senere bestyrelsesmøde. 

Administrationen af til- og frameldinger samt fremmøde til fællesarbejde tilbageføres til at 

ske via blanketter i ringbind. Sanktionen for at udeblive fra fællesarbejde er fortsat en bod 

på 1000 kroner, men kravet om en ekstra gang fællesarbejde året efter frafaldes. 

Der bliver ikke i år åbent i Fælleshuset med varme hveder storebededags-aften, da der 

ikke for tiden er noget husudvalg, og det ikke med så kort frist er muligt at finde andre til at 

stå for et sådant arrangement. 

Morgenmøde d. 1. maj arrangeres af Yvette og Hanne. 

Til at forestå arrangement pinsemorgen efterlyses frivillige.  

Arrangement Sankt Hans-aften står bestyrelsen for, og der efterlyses frivillige til at assi-

stere. 

Fællesarbejde d. 4. maj står Tim for sammen med Hanne og d. 18. maj Peter. 

Sommerfest i august aflyses, medmindre frivillige melder sig til at stå for aktiviteten.  

Den ekstraordinære generalforsamling skal holdes inden d. 1. juni og søges arrangeret en 

hverdagsaften. Hanne undersøger, hvornår egnet lokale kan lejes. På den ekstraordinære 

generalforsamling kan eventuelt også behandles et forslag fra Lotte W, der ved en fejl ikke 

blev behandlet på den ordinære generalforsamling. Der kan eventuelt også opfordres til at 

tilmelde sig de forskellige udvalg, da en række aktiviteter i sæsonplanen ellers ikke vil 

kunne gennemføres. 

Ad 3: 

Næste bestyrelsesmøde holdes tirsdag d. 7. maj. 

Ad 4: 

Intet. 

Referent: Peter 

 

 

 

 

 

 


